

## CARTA PROPOSTA



À  
Central de Licitações do Município de Sobral  
Ref.: Pregão Eletrônico nº 036/2019 SESEC  
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

## 1. Identificação do licitante:

- Razão Social: J F DA SILVA COMÉRCIO & SERVIÇOS
- CPF/CNPJ: 24.153.640.0001-08 e Inscrição Estadual: 065369955 – Inscrição Municipal: 4632141-1
- Endereço completo: RUA CINCO, NÚMERO 33, MONDUBIM. CEP 60762-655
- Tel: (85) 98517-2807 / (85) 98416-9271 - Cidade: FORTALEZA UF: CEARÁ
- EMAIL: liderscs.ce@gmail.com
- BANCO: BRADESCO, AGENCIA: 0645, CONTA CORRENTE Nº: 0027052-0

• Representante Legal: Jamile Ferreira da Silva, Brasileira, Estado civil: solteira; Profissão: Administradora de Empresas, RG: 20079249269 CPF: 062.834.963-77 – Domicílio: RUA CINCO, NÚMERO 23A, MONDUBIM. CEP 60762-655.

## 2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.
- O objeto contratual terá garantia de 1 (um) ano.
- 3. Formação do Preço

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação de tachas e tachões para execução dos serviços de sinalização viária da Coordenadoria Municipal do trânsito-CMT, deste Município, conforme as especificações e quantitativos previstos neste Termo de Referência.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TACHA AMARELA BIDIRECIONAL (REFLETIVO AMARELO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	7000	R\$ 7,30	R\$ 51.100,00
02	TACHA BRANCA BIDIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO E VERMELHO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	7000	R\$ 7,30	R\$ 51.100,00
03	TACHA AMARELA MONODIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	6000	R\$ 7,30	R\$ 43.800,00
04	TACHÃO AMARELO BIDIRECIONAL (REFLETIVO AMARELO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS	UNID	1000	R\$ 35,20	R\$ 35.200,00
05	TACHÃO BRANCO BIDIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS	UNID	500	R\$ 35,20	R\$ 17.600,00
Valor Total					R\$ 198.800,00

Valor Global da Proposta: R\$ 198.800,00 (cento e noventa e oito mil e oitocentos reais)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 09 de maio de 2019

*Jamile Ferreira da Silva*

Assinatura do representante legal da empresa

Nome: Jamile Ferreira da Silva

RG: 20079249269

CPF: 062.834.963-77

Líder Comércio & Serviços - ME CNPJ: 24.153.640/0001-08

Inscrição Estadual: 06.536995-5 Inscrição Municipal: 463214-1

Rua 5, nº 33, Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE

Fones: (85) 9 8517-2807 / (85) 9 8416-9271 Email: liderscs.ce@gmail.com

## CARTA PROPOSTA



À

Central de Licitações do Município de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº 036/2019 SESEC

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

## 1. Identificação do licitante:

• Razão Social: J F DA SILVA COMÉRCIO &amp; SERVIÇOS

• CPF/CNPJ: 24.153.640.0001-08 e Inscrição Estadual: 065369955 – Inscrição Municipal: 4632141-1

• Endereço completo: RUA CINCO, NÚMERO 33, MONDUBIM. CEP 60762-655

Tel: (85) 98517-2807 / (85) 98416-9271 - Cidade: FORTALEZA UF: CEARÁ

EMAIL: liderscs.ce@gmail.com

BANCO: BRADESCO, AGENCIA: 0645, CONTA CORRENTE Nº: 0027052-0

• Representante Legal: Jamile Ferreira da Silva, Brasileira, Estado civil: solteira; Profissão: Administradora de Empresas, RG: 20079249269 CPF: 062.834.963-77 – Domicílio: RUA CINCO, NÚMERO 23A, MONDUBIM. CEP 60762-655.

## 2. Condições Gerais da Proposta:

• A presente proposta é válida por 90 (noventa) dias, contados da data de sua emissão.

• O objeto contratual terá garantia de 1 (um) ano.

## • 3. Formação do Preço

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição e instalação de tachas e tachões para execução dos serviços de sinalização viária da Coordenadoria Municipal do trânsito-CMT, deste Município, conforme as especificações e quantitativos previstos neste Termo de Referência.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	TACHA AMARELA BIDIRECIONAL (REFLETIVO AMARELO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	7000	R\$ 7,30	R\$ 51.100,00
02	TACHA BRANCA BIDIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO E VERMELHO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	7000	R\$ 7,30	R\$ 51.100,00
03	TACHA AMARELA MONODIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS.	UNID	6000	R\$ 7,30	R\$ 43.800,00
04	TACHÃO AMARELO BIDIRECIONAL (REFLETIVO AMARELO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS	UNID	1000	R\$ 35,20	R\$ 35.200,00
05	TACHÃO BRANCO BIDIRECIONAL (REFLETIVO BRANCO) COM INSTALAÇÃO, COLA E CATALIZADOR INCLUSOS	UNID	500	R\$ 35,20	R\$ 17.600,00
Valor Total					R\$ 198.800,00

Valor Global da Proposta: R\$ 198.800,00 (cento e noventa e oito mil e oitocentos reais)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza, 09 de maio de 2019

Assinatura do representante legal da empresa

Nome: Jamile Ferreira da Silva

RG: 20079249269

CPF: 062.834.963-77

Líder Comércio &amp; Serviços - ME CNPJ: 24.153.640/0001-08

Inscrição Estadual: 06.536995-5 Inscrição Municipal: 463214-1

Rua 5, nº 33, Pequeno Mondubim, Fortaleza-CE

Fones: (85) 9 8517-2807 / (85) 9 8416-9271 Email: liderscs.ce@gmail.com